



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **85-43/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **22/08/2017**

FORNECEDOR: JOSE WELLINGTON MAGALHAES OLIVEIRA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	30,0000	Unidade	ADAPTADOR DE TOMADAS , ENTRADA MACHO (PADRÃO ANTIGO - 2 PINOS) PARA SAÍDA FÊMEA (PARÃO NOVO - 3 FUIROS).	4,4900	134,70
009	3,0000	Unidade	Cabo HDMI 10 METROS	34,5000	103,50
010	5,0000	Unidade	Cabo HDMI 5 METROS	18,5000	92,50
013	2,0000	Unidade	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD, CAPACIDADE MINIMA DE 8GB, COM ADAPTADOR SD, E USB. REF.	27,9000	55,80
046	30,0000	Unidade	Extensão, Comprimento 5 metros, Material flexível, 10 A Potência (W) 2200w, 04 tomada padrão novo.	25,9000	777,00
047	30,0000	Unidade	Extensão, Comprimento 10 metros, Material flexível, 10 A Potência (W) 2200w, 04 tomada padrão novo.	32,9000	987,00
071	2,0000	Unidade	PEN DRIVE Capacidade mínima de armazenamento: 8 Gigabytes Interface: USB 2.0 Velocidade de transmissão mínima: 10mb/s e gravação 05mb/s Compatibilidade: Windows 7, Vista, XP, 2000, MAC e Linux. Modelo: Não retrátil.	19,9000	39,80
073	1,0000	Unidade	Pen Drive, capacidade 32 Gb.	59,0000	59,00
074	25,0000	Unidade	Pen Drive, com 4 g.	19,9000	497,50
077	15,0000	Unidade	Pilha alcalina 1,5V tipo AA, validade mínima de 24 meses, acondicionadas em cartelas de 4 unidades.	6,9000	103,50
<b>Valor Total:</b>					2.850,30



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **85-43/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **22/08/2017**

FORNECEDOR: FLAVIO EDUARDO DA COSTA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	250,0000	Unidade	Abraçadeira tipo "d" 3/4 e 1 p/ condutele	1,0500	262,50
006	2,0000	Unidade	Bulk Ink Completo para multifuncional Hp Pro 8610 8620, com 4 cartuchos e 4 Chips Atualizados (cartuchos e chips para as seguintes cores: black, magenta, cyan e yellow).	250,0000	500,00
014	30,0000	Unidade	Cartucho de toner compatível com impressora HP LASERJET COLOR PRO 400 M451DW, Cor: Black	75,0000	2.250,00
015	30,0000	Unidade	Cartucho de toner compatível com impressora HP LASERJET COLOR PRO 400 M451DW, Cor: Cyan	75,0000	2.250,00
016	30,0000	Unidade	Cartucho de toner compatível com impressora HP LASERJET COLOR PRO 400 M451DW, Cor: Magenta	75,0000	2.250,00
017	30,0000	Unidade	Cartucho de toner compatível com impressora HP LASERJET COLOR PRO 400 M451DW, Cor: yellow	75,0000	2.250,00
018	45,0000	Unidade	Cartucho jato de tinta compatível com Multifuncional HP Officejet Pro 8620 - cor: BLACK	20,0000	900,00
019	45,0000	Unidade	Cartucho jato de tinta compatível com Multifuncional HP Officejet Pro 8620 - cor: Cyan	20,0000	900,00
020	45,0000	Unidade	Cartucho jato de tinta compatível com Multifuncional HP Officejet Pro 8620 - cor: MAGENTA	20,0000	900,00
021	45,0000	Unidade	Cartucho jato de tinta compatível com Multifuncional HP Officejet Pro 8620 - cor: YELLOW	20,0000	900,00
023	2,0000	Unidade	Chip para cartucho recarregável ou bulk ink, Hp Pro 8620, cor: black - Atualizado.	20,0000	40,00
024	2,0000	Unidade	Chip para cartucho recarregável ou bulk ink, Hp Pro 8620, cor: magenta - Atualizado.	20,0000	40,00
025	2,0000	Unidade	Chip para cartucho recarregável ou bulk ink, Hp Pro 8620, cor: yellow - Atualizado.	20,0000	40,00
026	2,0000	Unidade	Chip para cartucho recarregável ou bulk ink, Hp Pro 8620, cor: cyan - Atualizado.	20,0000	40,00
029	250,0000	Unidade	Condutele	6,0000	1.500,00
030	20,0000	Unidade	Conector de condutele 1	2,3000	46,00
031	500,0000	Unidade	Conector de condutele 3/4 e 1	2,0000	1.000,00
032	250,0000	Unidade	CONEXÃO rj45	1,6200	405,00
033	20,0000	Unidade	Curva eletroduto galvanizado 3/4 1	6,5000	130,00
034	25,0000	Unidade	Curva eletroduto galvanizado 3/4 e1	5,5000	137,50
039	20,0000	Unidade	Eletrodudo 3/4 1 galvanizado 3mts	30,0000	600,00
040	100,0000	Unidade	Eletrodudo 3/4 galvanizado 3mts	28,9000	2.890,00
041	80,0000	Unidade	Emenda eletroduto galvanizado 3/4	3,6000	288,00
042	20,0000	Unidade	Emenda eletroduto galvanizado1	5,4000	108,00
044	2,0000	Unidade	ESTABILIZADOR 2000 VA 5 TOMADAS 110V	205,0000	410,00
051	15,0000	Unidade	gabinete ATX, CPU Intel Core i3 - 3.50 Ghz I33250, HD 500 Giga byte, 8 Gb DVD RW, com sistema operacional WINDOWS 10.	1330,0000	19.950,00
067	50,0000	Unidade	Parafuso com porca gaiola	1,0000	50,00
068	40,0000	Unidade	Patch Cable, cat.5e, 2,50mts.	6,0000	240,00
069	40,0000	Unidade	Patch Cable, cat.5e, 3,0mts	6,0000	240,00
070	4,0000	Unidade	Patch Panel, 24 portas Cat 5e.	97,0000	388,00
075	10,0000	Unidade	Pente de memória, 2 Gb DDR 2 800 Mhz.	80,0000	800,00
076	10,0000	Unidade	Pente de memória, 4 Gb DDR 3 1333 Mhz.	129,0000	1.290,00
080	10,0000	Unidade	Placa de rede sem fio PCI 150mbps	58,9000	589,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 1

Processo/Modalidade: **85-43/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **22/08/2017**

087	12,0000	Unidade	RJ organizador de cabos 1U	25,0000	300,00
089	4,0000	Unidade	Switch 10/100/1000 24 portas	520,0000	2.080,00
090	50,0000	Unidade	Tampa cega condutele	3,0000	150,00
091	200,0000	Unidade	Tampa p/condutele tomada rj45	5,0000	1.000,00
100	17,0000	Unidade	Tomada RJ, (RJ45)/F 3x3 c/ caixa.	31,9000	542,30
101	250,0000	Unidade	Tomada rj45	8,0000	2.000,00
<b>Valor Total:</b>					50.656,30



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **85-43/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **22/08/2017**

FORNECEDOR: CARLOS EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 11345145659

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	10,0000	Unidade	Adaptador receptor wireless usb wi-fi, velocidade mínima de transmissão de dados de 150 mbps.	28,6000	286,00
004	10,0000	Unidade	Adaptador receptor wireless usbwi-fi, velocidade mínima de transmissão de dados de 150 mbps.	40,0000	400,00
007	25,0000	Unidade	CABO DE AUDIO ESTEREO P2XP2 1,8M	8,5000	212,50
008	7,0000	Unidade	Cabo de força para notebook 2 pinos, 1,5 m.	8,0000	56,00
048	20,0000	Unidade	Filtro de linha 06 tomadas, chave liga-desliga, filtro anti-ruídos, fusível externo, protetor telefônico (norma uit-k20), multivoltagem (opera em redes 115v-127v ou 220v), garantia total de 03 anos.	21,5000	430,00
049	7,0000	Unidade	Fonte de alimentação para notebook; modelo=S13A00; entrada=100-240V ~ 50-60Hz, 1,5A; Saída=19V=3.42A.	49,9000	349,30
053	1,0000	Unidade	HD EXTERNO 1TB USB3.0- EXPANSION PORTÁTIL (STEA 1000400)	309,0000	309,00
078	30,0000	Unidade	Pilha alcalina 1,5V tipo AAA, validade mínima de 24 meses, acondicionadas em cartelas de 4 unidades.	5,6000	168,00
079	40,0000	Unidade	Pilha tipo bateria 9V, alcalina de alta performance, não recarregável.	6,0000	240,00
096	2,0000	Unidade	Tinta Corante compatível, multifuncionalHp, cor: black. Embalagem plástica contendo 1 litro.	34,0000	68,00
097	2,0000	Unidade	Tinta Corante compatível, multifuncionalHp, cor: cyan. Embalagem plástica contendo 1 litro.	34,0000	68,00
098	2,0000	Unidade	Tinta Corante compatível, multifuncionalHp, cor: magenta. Embalagem plástica contendo 1 litro.	34,0000	68,00
099	2,0000	Unidade	Tinta Corante compatível, multifuncionalHp, cor: yellow. Embalagem plástica contendo 1 litro.	34,0000	68,00
<b>Valor Total:</b>					2.722,80



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **85-43/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **22/08/2017**

FORNECEDOR: INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
011	6,0000	Caixa	Cabo, de rede par trançado CAT 5. Caixa com 305 metros.	164,0000	984,00
012	30,0000	Unidade	Caixa de som para microcomputador 10 w rms, usb	45,0000	1.350,00
022	3,0000	Unidade	Cd r, 700 mb. Embalagem com 50 unidades.	29,0000	87,00
035	7,0000	Unidade	Disco Rígido, externo, 500GB	265,0000	1.855,00
038	3,0000	Unidade	Dvd r, 4,7 gb. Embalagem com 50 unidades.	49,0000	147,00
043	2,0000	Unidade	Equipamento estabilizador de Tensão de Energia de Potência Máxima em VA 600VA/600W; Microprocessado True RMS; mínimo de 4 tomadas	177,0000	354,00
061	204,0000	Unidade	Mouse pad c/base emborrachada preto Cor: Preto. Tecido e Borracha Dimensões aproximadas: 22 x 18	5,8500	1.193,40
062	2,0000	Unidade	Nobreak bivolt 1200va	340,0000	680,00
064	4,0000	Unidade	Nobreak de 1400va Gerenciável	539,0000	2.156,00
065	10,0000	Unidade	Nobreak, bivolt, 600va	250,0000	2.500,00
072	34,0000	Unidade	Pen Drive, 8 Gb	19,9000	676,60
082	12,0000	Unidade	Processador de 3,1ghz, cache 6mb nucles 4, threads 4, TDP 84W, solucao térmica pcg2013c, tipos de memoria ddr3 1333/1600 soquete 1150	640,0000	7.680,00
088	10,0000	Unidade	Roteador sem fio 150mbps	64,0000	640,00
095	8,0000	Unidade	Tela de projeção. Tipo com tripé, área visual mínimo de 1,80 x 1,80 m, tecido mattewhite (branco opaco) garantia mínima de 12 meses.	599,0000	4.792,00
<b>Valor Total:</b>					25.095,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **85-43/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **22/08/2017**

FORNECEDOR: ELETRO MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	4,0000	Unidade	Bandeja padrão 19" - MF	80,0000	320,00
054	1,0000	Unidade	IMPRESSORA JATO DE TINTA COLORIDA EM ESCANEA.	279,0000	279,00
056	3,0000	Unidade	Mesa de Computador Material em madeira MDF ou MDP 15mm com perfil de PVC , teclado retratil e opção de gaveteiro fixo . Mesa disponível nos tamanho de 1,20 x 0,60 cm Sem gaveteiro Mesa 1,50 x 0,60 com gaveteiro fixo nas opções de 2 e 3 gavetas . dimensões aproximadas 1,20 cm x 0,60 cm x 0,74 cm em MDF com aproximadamente 120X60.	125,0000	375,00
063	3,0000	Unidade	Nobreak com 4 tomadas de saída; Potência Máxima (VA/W): 600/252; Microprocessado (tecnologia RISC/FLASH); Forma de onda senoidal por	299,0000	897,00
085	4,0000	Unidade	Rack de parede 12Ux360mm	472,0000	1.888,00
086	4,0000	Unidade	Regua de energia c/ 4 tomadas 2P+T	55,0000	220,00
092	2,0000	Unidade	Teclado na Cor Preto, formato Slim, Conexão PS2, Layout ABNT2, com fio; com o diferencia de Teclas macias e silenciosas, Compatibilidade com Windows 98/2000/XP/ Vista / WIN 7, Garantia de 12 meses Brasil.	20,0000	40,00
093	30,0000	Unidade	Teclado, PS/2 layout português Brasil/ABNT 2.	20,0000	600,00
094	65,0000	Unidade	Teclado, USB layout português Brasil/ABNT 2.	20,0000	1.300,00
<b>Valor Total:</b>					<b>5.919,00</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **85-43/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **22/08/2017**

FORNECEDOR: MP INFORMATICA LTDA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
027	2,0000	Unidade	COMPUTADOR ( MEMORIA RAM 8GB E MEMORIA 500 GB DE HD, COM ANTENA DE WI-FI, TELA 14 POEGADA	1320,0000	2.640,00
028	38,0000	Unidade	Computador completo. Processador no mínimo intel core i3, memória ram 4gb, ddr3, 1600 mhz,	1570,0000	59.660,00
036	15,0000	Unidade	Disco rígido, interno capacidade 500Gb para pcs	152,5000	2.287,50
037	8,0000	Unidade	Disco Rígido, Interno, 500GB, para Notebook	199,0000	1.592,00
045	36,0000	Unidade	Estabilizador, bivolt, 110/120V	70,0000	2.520,00
050	23,0000	Unidade	Fonte de alimentação, ATX 200 W, 24 pinos para microcomputador.	40,0000	920,00
052	10,0000	Unidade	Gravador de DVD, e CD. Sata	55,0000	550,00
057	15,0000	Unidade	Monitor de led 19,5'	374,0000	5.610,00
058	3,0000	Unidade	Mouse na Cor Preto; Conexão padrão PS2, Tecnologia Óptico, Resolução de 800 DPI, Número de 03de Botões com fio, Compatibilidade com, Windows Vista/XP/ME /2000/98/Win7; com diferencial de 1 botão scroll; Garantia de 12 meses Brasil.	7,9000	23,70
059	27,0000	Unidade	Mouse Óptico, ps 2.	7,9000	213,30
060	65,0000	Unidade	Mouse Óptico, usb.	7,9000	513,50
081	12,0000	Unidade	Placa Mãe, com Socket 1150, Memória 2 x DIMM, máximo de 16GB, DDR3 1600/1333/1066 mhz, Processador Gráfico Integrado	247,5000	2.970,00
083	12,0000	Unidade	Processador de 3,4ghz, cache 3 MB, nucles 2, threads 4, TDP 54W, solucao térmica pcg2013c, tipos de memoria ddr3 1333/1600 soquete 1150	498,5000	5.982,00
084	5,0000	Unidade	Projetor multimídia. Tecnologia lcd, resolução mínima nativa de 1024 x 768, entrada de vga, luminosidade mínimo de 2500 lumens,	1820,0000	9.100,00
<b>Valor Total:</b>					94.582,00